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表 題 RFID インタフェースユニット UL/cUL 認定取得についてのお知らせ

適用機種 RFID インタフェースユニット

MEE FA 機器製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛顧いただいております RFID インタフェースユニットにつきまして、UL/cUL 認定取得が完了

しましたので、お知らせいたします。

記

１．UL 取得機種一覧

品名 形名 規格 No. ファイル No.

EQ-V680D1RFID

インタフェースユニット EQ-V680D2

UL508

CSA C22.2 No.142
E197760

２．UL/cUL 認定取得品の見分け方

ユニットに貼付けている定格銘板により見分けます。

東日本営業所

中日本営業所

西日本営業所

中国営業 G

九州営業所

TEL.03-3288-1743

TEL.052-565-3435

TEL.06-6347-2985

TEL.082-248-5390

TEL.092-721-2202

FAX.03-3288-1575

FAX.052-541-2558

FAX.06-6347-2983

FAX.082-248-5391

FAX.092-721-2109

技術的なお問い合わせは

名古屋事業所 TEL.0568-36-2068 FAX.0568-36-2045

〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-13-5(ヒューリック九段ビル)

ホームページ URL http://www.mee.co.jp/sales/fa/meefan/

技術サポートセンター
受付／9：00～17：00 月曜～金曜（土・日・祝祭日，春期・夏期・年末年始の休日を除く通常業務日）
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UL/cUL 取得表示


